EE

De DW

Dubius sine obscurus sibi interpretandus est pro reo nisi in quatuor casibus. scilicet quando agitur de causa liberali. de inofficiosa testa. de matrimonio. et de dote. ut de fili. instrumen. c. inter dilectos. in glo. vlt. de re iudi. c. vlt. Item dubia sunt in meliore parte interpretanda. de re. iur. estore. In quibus ad eodem intelligentia sibi recurrere videtur. c. ex lris. de spon. et tertio via in duobus hijs est eligenda. de homici. ad audientia. et de spon. iuuenis.

Dubius in fide est infidelis. de here. c. j. Ducenarius dicitur ducens. vel magistrus ducetorum militum. quod dignitate dicitur substantiuo nomine ducenam.

Dummodo. vide glo. i. c. non potest de preben. li. vj.

Duellum dicitur singularis pugna que fit propter probationem alicuius rei ut que vicerit probasse credat. et vicerit in probatione defecisse. et dicitur quod si duorum bellum factum ad probationem veritatis. ac si per testes que intentione sua fundasset. ut. c. ij. de pur. vul. Nam autem sit licitum vel non. no. glo. in l. que actione. s. si quis. ff. ad. l. ad. l. vbi dicitur. Si quis in colluctatione vel pancracione vel dum pugiles inter se certant alius alium occiderit et in publico certamine cessat a gladiis. quod glie causa et non iniurie gratia dantur datus videtur. Et duellum non debet fieri per ecclesiam. ut i. c. j. de cle. pug. in duel. Si in clericus faceret duellum et non se quereret mors vel membrum detractione posset ex sui episcopi dispensatione in susceptione ministrare et etiam promoueri. ut in. c. palli. Etiam de iure et vlti duellum non permittitur. licet sit. s. j. ff. de le. ij. et ibi no. glo. si. Et dicit ibi Bar. se audire vult ab imperatore quod antequam duellum permittat quoniam requiritur. Primum quod ille qui puocatur sit sui spectus vel diffamatus. Secundum quod non possit vera probatio haberi de eo de qua inculpatur. Tertium quod puocatus sit par vel maior puocanti. quod minori vel inferiori non licet ascendere ad superiores. Quartum quod sit civilis et non pecunialis. Quintum quod electa sit pro duellum via armorum. et non via strepitus iudicialis. Sed Jo. de imol. dicit quod reperit secundum leges feudorum in tribus casibus permittitur esse duellum. Primum in re. de par. ten. s. si quis hominem. i. c. j. col. r. Secundo in eadem institutione. s. si quis miles. vbi videtur inuenire quod in quolibet causa capitali potest fieri duellum. s. glo. s. teneat de iure

lombardorum. que glo. remittit ad sum. Boff. bonluen. que fecit tractatum de pugna et duello Et dicit etiam duellum monomachia a monos quod est vnum. et contra pugna. que sit vntica et singularis. et sic inter laicos prohibetur. quod in eo de temptat. ij. q. v. c. monomachia. Nec obstat exemplum dantis pugnatum cum golia. quod privilegia paucorum non faciunt eodem legem. xxvj. q. ij. c. non exemplo. Et in his que raro fiunt miraculum est. in aut. de pluribus. s. j. circa medium. col. vij.

Duplicatio est allegatio que datur reo ad firmandum duplicacionem actoris. ut in l. de repli. s. rursum. et no. i. spe. d. excep. s. nunc de replicacione. Vel secundum alios est elisio vel annullatio replicacionis. et hoc fieri a reo per replicacionem actoris Duplicitas prohibetur in sex casibus. ut no. Archi. xvij. q. ij. in nullo.

Duplonia. ut. ff. d. s. ob. s. tunc. s. cum ita. Est iter duplicatum vel sterilitas secundum glo. ibidem. nam textus ibi exponit dices. Nec duplante in diebus ac noctibus et oia tempestate temptata iter continuare cogat. que si dicat. si duplonia facit. nam textus ibi prohibet eum que episcopi daturum promiserit. nec cum duplonia te cogiturum nec tam delicate ingredi ut reprehensione dignus appareat. Vel si duplonia dicitur iste que duplata vlti dieta. vel est ille que fornicatu ipis euentu de duobus dietis facit vnam.

Duraxat. de h. vide Archi. de refer. sp. stans. rui. s. in nullis. li. vj. et de iure iur. c. j. eo. li. Duplois vel diplois est duplex vestis.

De EE
Ecclesia secun

edum Archi. de elec. fundameta li. vj. in pn. multis modis dicit. Quibus dicit collectio sanctorum. ut. xxij. q. j. nuptiarum. xxij. q. iij. recurrat. in fi. Secundo est catholicorum vel fidelium collectio. de consecra. di. j. ecclesia. et sic sumit. ij. q. iij. eno geltrudam. Et nota quod sicut ex decre. Julij pape. c. ij. sumit tunc ecclesia est nomen grecum et dicitur in latino conuocatio propter hoc quod oes ad se vocat. Et de expositione huiusmodi nois ecclesia. vide. c. querelam. ne pla. vi. suas sub an. cen. conce. in glo. vbi no. Nam synagoga est congregatio que proprie est iudeorum. Sed puocare proprie est vntentium ratione. Congregari autem volent pecora ut dicit Hugo. Et dicit